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QleanAir tillkännager partnerskap med en stor, 
internationellt erkänd ideell organisation som har köpt 
en ny renrumslösning till ett värde av 454 978 USD
QleanAir AB (publ), premiumleverantören av lösningar för ren inomhusluft, tillkännager genom sitt 
amerikanska dotterbolag, QleanAir Scandinavia Inc., ett nytt partnerskap med en stor, internationellt 
erkänd ideell hälso- och sjukvårdsorganisation. Organisationen har köpt ett högkvalitativt renrum 
till en av sina anläggningar i Florida. Kontraktet understryker QleanAirs pågående engagemang för 
att leverera högkvalitativa renrumslösningar som möter regulatoriska krav till vårdgivare över hela 
USA.

QleanAir specialiserar sig på modulära renrumslösningar som är konstruerade för att möta 
riktlinjerna USP <797> och <800>, vilket erbjuder hälso- och sjukvårdsorganisationer miljöer som 
stöder kontinuerlig regelefterlevnad, produktintegritet och patientsäkerhet. QleanAirs renrum är 
utformade för flexibilitet, skalbarhet och snabb driftsättning och hjälper kunderna att uppfylla 
regulatoriska standarder samtidigt som de är anpassningsbara för föränderliga operativa behov.

"På QleanAir är vi stolta att leverera innovativa renrumslösningar som gör det möjligt för 
vårdinstitutioner att upprätthålla regelefterlevnad samtidigt som patienter, produkter och kritiska 
processer skyddas. Detta samarbete med en respekterad internationell hälso- och 
sjukvårdsorganisation visar på deras förtroende för vår expertis och vår förmåga att uppfylla de 
högsta branschstandarderna", säger Amanda Myers, Chief Commercial Officer på QleanAir 
Scandinavia Inc.

För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

Sebastian Lindström, VD
sebastian.lindstrom@qleanair.com
+46 703 08 94 51

Om QleanAir

QleanAir är en nischad leverantör av premiumlösningar inom marknaden för luftrening av 
inomhusmiljöer. Bolagets affärsmodell baseras på uthyrning av modulbaserade lösningar med ett 
fullserviceerbjudande. QleanAirs lösningar är utvecklade på filterteknologi som fångar, filtrerar och 
recirkulerar inomhusluft. Verksamhetens huvudmarknader är EMEA, APAC och Americas. QleanAir 
har sitt huvudkontor i Solna i Sverige och aktien handlas på Nasdaq First North Premier Growth 
Market med kortnamn QAIR. FNCA Sweden är Certified Advisor. Se mer information på hemsidan 
qleanair.com.
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